Praça dos Girassóis, Esplanada das Secretarias. S/N
Palmas – Tocantins – CEP 77.001.910
Tel: +55 63 3218 1400|1419
www.seduc.to.gov.br

SGD 2023/27009/158146

Ofício nº 3607/2023/GABSEC/SEDUC

Palmas, 17 de novembro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

Deputado AMÉLIO CAYRES

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins

Nesta

Assunto: Resposta ao OFÍCIO Nº 811-P, de 17 de agosto de 2023.

Senhor Presidente,

1. Em resposta ao OFÍCIO Nº 811-P, de 17 de agosto de 2023, protocolo SGD

2023/27009/110544, referente ao Requerimento nº 1048/2023, de autoria do Deputado

EDUARDO FORTES, que trata da conclusão da reforma do Colégio Estadual Dr. João D’

Abreu, no município de Novo Alegre, informo a Vossa Excelência que está em tramitação o

Processo nº 2023/27000/22455, que tem por objeto a construção de quadra poliesportiva

coberta, calçada de acesso, paisagismo e pintura de muro.

2. Informo também que o processo se encontra na fase licitatória. Após a

conclusão dessa etapa, serão assinados o contrato e a ordem de serviço.

3. Informações complementares poderão ser obtidas na Diretoria de Obras desta

Pasta, por meio dos telefones 3218-1478/1553.

Atenciosamente,

FÁBIO PEREIRA VAZ

Secretário de Estado da Educação

Documento foi assinado digitalmente por FABIO PEREIRA VAZ em 21/11/2023 07:51:28.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: AA8900490173F8F9

http://www.seduc.to.gov.br/